PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2017

	№
	368-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 19.02.2013 № 196/73
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области от 19.02.2013 № 196/73 «Об утверждении административных регламентов исполнения государственной инспекцией по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Кировской области государственных функций» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 22.08.2014 № 276/579, от 26.12.2014 № 18/258, от 12.10.2015 № 65/666, от 09.12.2016 № 33/250) следующие изменения:

1. Утвердить изменения в Административном регламенте исполнения государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора в агропромышленном комплексе за соблюдением правил эксплуатации машин и оборудования в части обеспечения безопасности для жизни, здоровья людей и имущества, охраны окружающей среды, а также правил, регламентируемых стандартами, другими нормативными документами и документацией, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.

2. Утвердить изменения в Административном регламенте исполнения государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора за техническим состоянием тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним в процессе использования
независимо от их принадлежности по нормативам, обеспечивающим
безопасность для жизни, здоровья людей и имущества, охрану окружающей среды (далее – Административный регламент), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.

3. Внести изменение в раздел 1 «Общие положения» Административного регламента исполнения государственной функции по осуществлению регио-нального государственного надзора в агропромышленном комплексе за соблюдением установленного порядка организации и проведения сертификации работ и услуг в области технической эксплуатации поднадзорных машин и оборудования, утвержденного вышеуказанным постановлением, исключив в пункте 1.3 абзац «Общероссийским классификатором продукции ОК 005-93».
Врио Губернатора –
Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев